A,

Arveid.

Arbeidsbemiddeling, agentschap der-
Arbeidswet, naleving.

Archief Burgerlijk Armbestuur.
Archief Burgerlijke Stand.

Archief gemeentelijk electriciteits-
bedrijf. _

Archief gemeenteontvanger.

Archief Kadaster.

Archief Kerkfabriek.

Archief levensmiddelenbedrijf.
Archiefstuxkken.

Archief, oud-

Archieven.

Archieven der heerlijkheid Beegden.

2183-218¢E.
2188.
2183.
2395-2495.
2508-2522.

2455-2503,
2303-2588.
2525-2536.,
2537-2551.
2504-2507.
2277.

I-XXVIII.
2277 .

(92-168).

Archieven van de gemcente, inventarissen

vande -

Armbestuur, Rooster van aftreding van

het Burgerlijk Armbestuur.

Armen, huiszittende-

Armenpraktijk, instructie geneesheer.
Armenpraktijk, instructie vroedvrouw.

Armenrenten en pachten, staten der-

Armenverzorging, genees-heel en verlos-

kundige-
Armlastigen, onderstigd

27 9,-280.

1455.
2400.
2194,
2195.
2445,

2193,
2198.

Burgerlijk Armbestuur, ingekomen en uitge-

gane stukken-

2596.

223



